
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 329760-2015 z dnia 2015-12-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

Przedmiotem zamówienia jest: dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych, testów do wykrywania i

identyfikacji, produktów mikrobiologicznych oraz drobnego osprzętu laboratoryjnego dla Uniwersytetu Przyrodniczego w

Lublinie z podziałem...

Termin składania ofert: 2015-12-11

Lublin: Dostawa specjalistycznych odczynników chemi cznych, testów do

wykrywania i identyfikacji, produktów mikrobiologic znych oraz drobnego

osprz ętu laboratoryjnego dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z

podziałem na 30 cz ęści

Numer ogłoszenia: 9689 - 2016; data zamieszczenia: 27.01.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 329760 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. lubelskie,

tel. 081 4456603, 4456073, faks 081 4456730.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa specjalistycznych odczynników

chemicznych, testów do wykrywania i identyfikacji, produktów mikrobiologicznych oraz drobnego osprzętu

laboratoryjnego dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 30 części.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest: dostawa specjalistycznych

odczynników chemicznych, testów do wykrywania i identyfikacji, produktów mikrobiologicznych oraz drobnego

osprzętu laboratoryjnego dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 30 części, zgodnie z

załącznikami nr 1-30 do siwz.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.69.63.00-8, 33.12.41.30-5, 33.69.81.00-0, 24.20.00.00-6,

38.42.40.00-3, 39.30.00.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

1 z 8 2016-01-27 13:53



Część NR: 2   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

Część NR: 3   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

Część NR: 5   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.01.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Biokom Baka, Olszewski Sp. j., ul. Wspólna 3, 05-090 Janki, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2361,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  2756,80

Oferta z najni ższą ceną: 2756,80 / Oferta z najwy ższą ceną: 2756,80

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.01.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Symbios Sp. z o.o., ul. Modrzewiowa 37, 83-010 Straszyn, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 7721,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  7901,29

Oferta z najni ższą ceną: 7901,29 / Oferta z najwy ższą ceną: 7901,29

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.01.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ALAB-GEN sp. z o.o., ul. Kątna 17, 00-703 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

2 z 8 2016-01-27 13:53



Część NR: 6   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

Część NR: 7   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

Część NR: 10   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 9745,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  12387,63

Oferta z najni ższą ceną: 12387,63 / Oferta z najwy ższą ceną: 13943,25

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.01.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

EURx sp. z o.o., ul. Przyrodników 3, 80-297 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 13886,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  16224,18

Oferta z najni ższą ceną: 16224,18 / Oferta z najwy ższą ceną: 16224,18

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.01.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Abo Sp. z o.o., ul. Podleśna 6A, 80-255 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3534,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  4537,47

Oferta z najni ższą ceną: 4537,47 / Oferta z najwy ższą ceną: 34732,25

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.01.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

3 z 8 2016-01-27 13:53



Część NR: 12   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

Część NR: 13   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

Część NR: 18   Nazwa:  Dostawa testów do wykrywania i identyfikacji

Bio - Rad Polska Sp. z o.o., ul. Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2930,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  3466,50

Oferta z najni ższą ceną: 3466,50 / Oferta z najwy ższą ceną: 3466,50

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.01.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Cereus Wena Adam i Grażyna Witkowscy Sp. j., ul. Biała 19, 87-100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2650,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  3075,00

Oferta z najni ższą ceną: 3075,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 3075,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.01.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Bionovo Aneta Ludwig, ul. Macieja Rataja 30, 59-220 Legnica, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 932,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  1297,65

Oferta z najni ższą ceną: 1297,65 / Oferta z najwy ższą ceną: 1297,65

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.01.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

4 z 8 2016-01-27 13:53



Część NR: 19   Nazwa:  Dostawa testów do wykrywania i identyfikacji

Część NR: 20   Nazwa:  Dostawa testów do wykrywania i identyfikacji

Część NR: 21   Nazwa:  Dostawa testów do wykrywania i identyfikacji

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Polgen Sp. z o.o. Sp. k., ul. Puszkina 80, 92-516 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 13005,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  11424,24

Oferta z najni ższą ceną: 11424,24 / Oferta z najwy ższą ceną: 25553,25

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.01.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Abo Sp. z o.o., ul. Podleśna 6A, 80-255 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 7466,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  9172,85

Oferta z najni ższą ceną: 9172,85 / Oferta z najwy ższą ceną: 9172,85

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.01.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

EURx sp. z o.o., ul. Przyrodników 3, 80-297 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 26611,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  28893,96

Oferta z najni ższą ceną: 28893,96 / Oferta z najwy ższą ceną: 28893,96

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.01.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

5 z 8 2016-01-27 13:53



Część NR: 22   Nazwa:  Dostawa testów do wykrywania i identyfikacji

Część NR: 24   Nazwa:  Dostawa produktów mikrobiologicznych

Część NR: 26   Nazwa:  Dostawa produktów mikrobiologicznych

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Bionovo Aneta Ludwig, ul. Macieja Rataja 30, 59-220 Legnica, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  1432,95

Oferta z najni ższą ceną: 1432,95 / Oferta z najwy ższą ceną: 2662,95

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.01.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Life Technologies Polska Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 11788,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  10638,27

Oferta z najni ższą ceną: 10638,27 / Oferta z najwy ższą ceną: 10638,27

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.01.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Life Technologies Polska Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2119,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  1839,89

Oferta z najni ższą ceną: 1839,89 / Oferta z najwy ższą ceną: 1839,89

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.01.2016.

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

6 z 8 2016-01-27 13:53



Część NR: 29   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Część NR: 30   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

BTL Sp. z o.o. Zakład Enzymów i Peptonów, ul. Bolesława 13, 93-492 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 655,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  673,92

Oferta z najni ższą ceną: 421,20 / Oferta z najwy ższą ceną: 745,20

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.01.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Shim-Pol A.M.Borzymowski E.Borzymowska-Reszka, A.Reszka Sp. j., ul. Lubomirskiego 5, 05-080 Izabelin,

kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  5027,01

Oferta z najni ższą ceną: 5027,01 / Oferta z najwy ższą ceną: 5027,01

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.01.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Bio - Rad Polska Sp. z o.o., ul. Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1700,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  1889,62

Oferta z najni ższą ceną: 1889,62 / Oferta z najwy ższą ceną: 1889,62

Waluta:  PLN .

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

7 z 8 2016-01-27 13:53



http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

8 z 8 2016-01-27 13:53


